1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 148/2021-COGEPS

RESULTADO COM AS MÉDIAS DAS

NOTAS DA PROVA ESCRITA DO 37º

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE

CARGO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o item  10.21 a 1027 do Edital nº

151/2021-GRE, de 25/10/2021,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado com as médias das notas da Prova Escrita do  37º

Concurso Público de provas e títulos para provimento de cargo de Professor

de Ensino Superior da UNIOESTE, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º - caberá pedido de reconsideração, desde que devidamente,

fundamentado, e encaminhado pelo endereço eletrônico:

cogeps@unioeste.br, até as 17h do dia 14/12/2021.

Art. 3º - O candidato poderá solicitar informações ou documentos referentes

à sua avaliação para elaborar e fundamentar sua petição, desde que

encaminhado até as 17h do dia 13/12/2021 no endereço eletrônico:

unioeste_rh_fbe@hotmail.com.

 Art. 4º - Após respondidos todos os pedidos de reconsideração, será feita a

publicação do resultado final da prova escrita.

Publique-se e Cumpra-se.

                            Cascavel, 10 de dezembro de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO I do Edital nº 148/2021-COGEPS, de 10/12/2021

Área: Ginecologia e Obstetrícia e Internato Médico em Ginecologia e

Obstetrícia I.

Inscr. nº Candidato (a) Média/nota Resultado

151599 Mariana Franco Torres 7,60 Classificado

Área: Hematologia.

Inscr. nº Candidato (a) Média/nota Resultado

140949 Sylvia Fatma Gomes Rocha 8,94 Classificado

Área: Pediatria e Internato Médico em Pediatria I.

Inscr. nº Candidato (a) Média/nota Resultado

141299 Beatriz Castro Reis 8,72 Classificado